
50  diário oficial Nº 34.163 Terça-feira, 31 DE MARÇO DE 2020

estado do ParÁ
PreFeitUra MUNiciPaL de cUrioNÓPoLis

eXtrato de coNtrato
coNtrato Nº 20200151

origEM: PrEgÃo Nº 9/2019-004SEMad
coNtrataNtE: SEcrEtaria dE aSSiStÊNcia Social-fMaS
coNtratada: MEga MiX diStriBUidora dE aliMENtoS EirEli
oBJEto: rEgiStro dE PrEÇoS Para fUtUra E EVENtUal coNtrata-
ÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada EM forNEciMENto dE MatErial dE 
liMPEZa E HigiENE, gÊNEro aliMENtÍcio, dEScartáVEl, coPa E co-
ZiNHa dEStiNado Para atENdEr aS NEcESSidadES da UNidadE gES-
toraS da PrEfEitUra MUNiciPal dE cUrioNÓPoliS-Pá.
Valor total: r$ 86.437,80 (oitenta e seis mil, quatrocentos e trinta e 
sete reais e oitenta centavos)
PrograMa dE traBalHo: Exercício 2020 atividade 1102.082440041.2.088 
Manutenção e Operacionalização do SCFV  , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de r$ 28.192,20, Exercício 2020 atividade 1102.082440040.2.068 Ma-
nutenção e operacionalização do Equipamento da Proteção Social Bási-
ca , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subele-
mento 3.3.90.30.99, no valor de r$ 17.061,60, Exercício 2020 atividade 
1102.082440041.2.070 Manutenção e operacionalização do Equipa mento 
da PSE de Média Complexidade , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Ma-
terial de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de r$ 28.811,20, 
Exercício 2020 atividade 1102.082440041.2.076 Manutenção e ope-
racionalização das Ações Através do IGD/PBF , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de r$ 10.564,20, Exercício 2020 atividade 1101.081220001.2.059 Ma-
nutenção da Secretaria de Assistência Social , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de r$ 1.808,60
VigÊNcia: 17 de Janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020
data da aSSiNatUra: 17 de Janeiro de 2020

Protocolo: 537872
estado do ParÁ

PreFeitUra MUNiciPaL de cUrioNÓPoLis
eXtrato de coNtrato
coNtrato Nº 20200158

origEM: PrEgÃo Nº 9/2019-004SEMad
coNtrataNtE: SEcrEtaria dE EdUcaÇÃo E cUltUra
coNtratada: M r SaNdES EirElli
oBJEto: rEgiStro dE PrEÇoS Para fUtUra E EVENtUal coNtrata-
ÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada EM forNEciMENto dE MatErial dE 
liMPEZa E HigiENE, gÊNEro aliMENtÍcio, dEScartáVEl, coPa E co-
ZiNHa dEStiNado Para atENdEr aS NEcESSidadES da UNidadE gES-
toraS da PrEfEitUra MUNiciPal dE cUrioNÓPoliS-Pá.
Valor total: r$ 45.070,00 (quarenta e cinco mil, setenta reais)
PrograMa dE traBalHo: Exercício 2020 atividade 0601.121220001.2.019 
Manutenção da Secretaria de Educação  , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de r$ 45.070,00
VigÊNcia: 17 de Janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020
data da aSSiNatUra: 17 de Janeiro de 2020

Protocolo: 537959
estado do ParÁ

PreFeitUra MUNiciPaL de cUrioNÓPoLis
eXtrato de coNtrato
coNtrato Nº 20200163

origEM: PrEgÃo Nº 9/2019-004SEMad
coNtrataNtE: SEcrEtaria dE aSSiStÊNcia Social-fMaS
coNtratada: caValcaNtE E aQUiNo ltda - EPP
oBJEto: rEgiStro dE PrEÇoS Para fUtUra E EVENtUal coNtrata-
ÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada EM forNEciMENto dE MatErial dE 
liMPEZa E HigiENE, gÊNEro aliMENtÍcio, dEScartáVEl, coPa E co-
ZiNHa dEStiNado Para atENdEr aS NEcESSidadES da UNidadE gES-
toraS da PrEfEitUra MUNiciPal dE cUrioNÓPoliS-Pá.
Valor total: r$ 317.949,30 (trezentos e dezessete mil, novecentos e 
quarenta e nove reais e trinta centavos)
PrograMa dE traBalHo: Exercício 2020 atividade 1101.081220001.2.059 
Manutenção da Secretaria de Assistência Social , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no va-
lor de r$ 109.713,10, Exercício 2020 atividade 1102.082440041.2.088 
Manutenção e Operacionalização do SCFV  , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de r$ 73.237,00, Exercício 2020 atividade 1102.082440040.2.068 Manu-
tenção e operacionalização do Equipamento da Proteção Social Básica , 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemen-
to 3.3.90.30.99, no valor de r$ 111.269,00, Exercício 2020 atividade 
1102.082440041.2.070 Manutenção e operacionalização do Equipa mento 
da PSE de Média Complexidade , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Ma-
terial de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de r$ 11.764,20, 
Exercício 2020 atividade 1102.082440041.2.076 Manutenção e ope-
racionalização das Ações Através do IGD/PBF , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de r$ 11.966,00
VigÊNcia: 17 de Janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020
data da aSSiNatUra: 17 de Janeiro de 2020

Protocolo: 537967
estado do ParÁ

PreFeitUra MUNiciPaL de cUrioNÓPoLis
eXtrato de coNtrato
coNtrato Nº 20200164

origEM: PrEgÃo Nº 9/2019-004SEMad
coNtrataNtE: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNtratada: caValcaNtE E aQUiNo ltda - EPP

oBJEto: rEgiStro dE PrEÇoS Para fUtUra E EVENtUal coNtrata-
ÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada EM forNEciMENto dE MatErial dE 
liMPEZa E HigiENE, gÊNEro aliMENtÍcio, dEScartáVEl, coPa E co-
ZiNHa dEStiNado Para atENdEr aS NEcESSidadES da UNidadE gES-
toraS da PrEfEitUra MUNiciPal dE cUrioNÓPoliS-Pá.
Valor total: r$ 90.317,75 (noventa mil, trezentos e dezessete reais e 
setenta e cinco centavos)
PrograMa dE traBalHo: Exercício 2020 atividade 0702.103020030.2.041 
Manutenção do Hospital Municipal  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de r$ 57.157,25, 
Exercício 2020 atividade 0701.103010001.2.033 Manutenção da Secreta-
ria de Saúde  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de r$ 23.195,00, Exercício 2020 ati-
vidade 0702.103010200.2.039 Manutenção dos Programas atenção Básica  
, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.99, no valor de r$ 9.965,50
VigÊNcia: 17 de Janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020
data da aSSiNatUra: 17 de Janeiro de 2020

Protocolo: 537968
estado do ParÁ

PreFeitUra MUNiciPaL de cUrioNÓPoLis
eXtrato de coNtrato
coNtrato Nº 20200153

origEM: PrEgÃo Nº 9/2019-004SEMad
coNtrataNtE: PrEfEitUra MUNiciPal dE cUrioNoPoliS
coNtratada: M r SaNdES EirElli
oBJEto: rEgiStro dE PrEÇoS Para fUtUra E EVENtUal coNtrata-
ÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada EM forNEciMENto dE MatErial dE 
liMPEZa E HigiENE, gÊNEro aliMENtÍcio, dEScartáVEl, coPa E co-
ZiNHa dEStiNado Para atENdEr aS NEcESSidadES da UNidadE gES-
toraS da PrEfEitUra MUNiciPal dE cUrioNÓPoliS-Pá.
Valor total: r$ 22.626,50 (vinte e dois mil, seiscentos e vinte e seis 
reais e cinquenta centavos)
PrograMa dE traBalHo: Exercício 2020 atividade 0301.041220001.2.010 
Manutenção da Secretaria de Administração , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de 
r$ 21.226,75, Exercício 2020 atividade 0801.041220001.2.047 Manuten-
ção da Secretaria de Infraestrutura , Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de r$ 1.105,75, 
Exercício 2020 atividade 0901.201220001.2.050 Manutenção da Secreta-
ria de Produção  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consu-
mo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de r$ 294,00
VigÊNcia: 17 de Janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020
data da aSSiNatUra: 17 de Janeiro de 2020

Protocolo: 537952
estado do ParÁ

PreFeitUra MUNiciPaL de cUrioNÓPoLis
eXtrato de coNtrato
coNtrato Nº 20200159

origEM: PrEgÃo Nº 9/2019-004SEMad
coNtrataNtE: SEcrEtaria dE aSSiStÊNcia Social-fMaS
coNtratada: M r SaNdES EirElli
oBJEto: rEgiStro dE PrEÇoS Para fUtUra E EVENtUal coNtrata-
ÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada EM forNEciMENto dE MatErial dE 
liMPEZa E HigiENE, gÊNEro aliMENtÍcio, dEScartáVEl, coPa E co-
ZiNHa dEStiNado Para atENdEr aS NEcESSidadES da UNidadE gES-
toraS da PrEfEitUra MUNiciPal dE cUrioNÓPoliS-Pá.
Valor total: r$ 126.939,10 (cento e vinte e seis mil, novecentos e trinta 
e nove reais e dez centavos)
PrograMa dE traBalHo: Exercício 2020 atividade 1101.081220001.2.059 
Manutenção da Secretaria de Assistência Social , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de 
r$ 46.667,10, Exercício 2020 atividade 1102.082440041.2.088 Manuten-
ção e Operacionalização do SCFV  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de r$ 28.223,40, 
Exercício 2020 atividade 1102.082440040.2.068 Manutenção e operacio-
nalização do Equipamento da Proteção Social Básica , Classificação econô-
mica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no 
valor de r$ 34.937,65, Exercício 2020 atividade 1102.082440041.2.070 
Manutenção e operacionalização do Equipa mento da PSE de Média com-
plexidade , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de r$ 7.019,60, Exercício 2020 ativi-
dade 1102.082440041.2.076 Manutenção e operacionalização das ações 
Através do IGD/PBF , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 
consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de r$ 10.091,35
VigÊNcia: 17 de Janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020
data da aSSiNatUra: 17 de Janeiro de 2020

Protocolo: 537960
estado do ParÁ

PreFeitUra MUNiciPaL de cUrioNÓPoLis
eXtrato de coNtrato
coNtrato Nº 20200152

origEM: PrEgÃo Nº 9/2019-004SEMad
coNtrataNtE: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNtratada: MEga MiX diStriBUidora dE aliMENtoS EirEli
oBJEto: rEgiStro dE PrEÇoS Para fUtUra E EVENtUal coNtrata-
ÇÃo dE EMPrESa ESPEcialiZada EM forNEciMENto dE MatErial dE 
liMPEZa E HigiENE, gÊNEro aliMENtÍcio, dEScartáVEl, coPa E co-
ZiNHa dEStiNado Para atENdEr aS NEcESSidadES da UNidadE gES-
toraS da PrEfEitUra MUNiciPal dE cUrioNÓPoliS-Pá.
Valor total: r$ 13.678,00 (treze mil, seiscentos e setenta e oito reais)
PrograMa dE traBalHo: Exercício 2020 atividade 0702.103040200.2.045 


